第７号様式（第10条関係）（A4）

認定建築物エネルギー消費性能向上計画に基づく建築物の建築工事が

完了した旨の報告書

大阪市長 様

認定建築主 住 所

                        氏 名

認定建築物エネルギー消費性能向上計画に基づく建築物の建築工事が完了したので、大阪

市建築物エネルギー消費性能向上計画の認定等に関する要綱第10条第２項の規定により、次

のとおり報告します。

記

１ 認定番号   第        号

２ 認定年月日      年  月  日

※変更認定申請等を行った場合でも、当初の認定番号・認定年月日をご記入下さい。

３ 建築物の位置（地名地番）大阪市    区

（住居表示）大阪市    区

４ 認定建築物エネルギー消費性能向上計画に基づき建築物の建築工事が完了したことを確

認した建築士又は工事施工者

□ 建築士

【資 格】（   ）建築士 （大臣・   知事）登録第       号

【氏 名】

【建築士事務所名】（   ）建築士事務所（    ）知事登録第       号

【所在地】

【電話番号】

□ 工事施工者

【氏 名】

【営業所名】

建設業の許可（大臣・知事） （特・般）登録第       号

【所在地】

【電話番号】

５ 工事中の軽微な計画変更の内容

（注意）

１ 認定建築主が法人である場合は、主たる事務所の所在地、その名称及び代表者の氏名を

記載してください。

２ 「３ 建築物の位置」は、今後、大阪市より維持管理について通知させていただくこと

がありますので、住居表示も併せて記入して下さい。

３ 「４ 認定建築物エネルギー消費性能向上計画に基づき建築物の建築工事が完了したこ

とを確認した建築士又は工事施工者」は、該当する□欄にレ印を入れてください。

４ 「５ 工事中の軽微な計画変更の内容」は、別紙とすることができます。